
SW/íf/--32/24
Dodatek č.3

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY
Číslo Příkazce: CES 

Číslo Příkazníka: 10710 01
us 5 4 / 2 4/fZúftjfc.

uzavřené dle Hlavy II. Díl 5, Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689, 41550
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
Zástupce pro věci technické..​...........​.............
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 41550 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. David Votava, generální ředitel 
Zástupce pro věci technické:.​.......​............ ​................ ​............ ​............. 
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 3507501/0100 

Předmětem dodatku je změna rozsahu plnění.

II. Předmět plnění:

DC 015 004, Heřmanov - náhrada vodního zdroje Heřmanov U
Blankartic

III. Čas plnění: Mění se

3.2 Zajištění IČ a PČ pro územní řízení

3.3 Zajištění IČ a PČ pro společné 
územní a stavební řízení (v podr. 
DPS)

3.4 Plnění nad rámec sazebníku Unika

Výk. fáze
PČ

Termín
Výk.
fáze

IČ
Termín

1+2

1+2+3+4

PD včetně 
rozpočtu 

bez
posouzení

Fakturační
termín

30.6.2024
1+2+3

Fakturační
termín

30.4.2025

Stránka 1 z 2



IV. Odměna Příkazníka: Mění se

4.1 Odměna za splnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu 
Vyhlášky č. 526/1990 Sb., a byla vypočtena dle platného sazebníku Unika. Započitatelné 
náklady jsou dle změny IZ ve výši 24 045 000,-Kč (SO+IO+PS+VRN).

4.2 Odměna Příkazníka za PČ se po změně IZ mění z 233 800,- Kč na 1 095 700,- Kč (bez DPH).
4.3 Odměna Příkazníka za IČ se po změně IZ mění z 73 800,- Kč na 273 900,- Kč (bez DPH).

V. Financování a placení:

5.1

5.2

5.2

Úplata dle bodu

Úplata dle bodu

Úplata dle bodu 

Celkem:

Výk. fáze P Č - cena V ýk. fá ze IČ - cena

1+2 +3+ 4 1 0 9 5  700 ,- 1+2 + 3 2 7 3  9 0 0 ,-

1 0 9 5  700 ,- 2 7 3  9 0 0 ,-

Body VI. -  IX. Beze změny

X. Závěrečná ustanovení:
10.8 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. 

Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

V Teplicích dne : / / / / / V Teplicích dne : ~2  ~ 01~ 2024

....... . .
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
/"Příkazce

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 4 90 99 46 9 , DIČ C Z49099469  
©

.....................​................​...​...................​.....
.......​.....​... 
​.....​...........

.......​.................​........ 
​....​.... . .​....................

Ing. DavidVotava, generální ředitel 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Příkazník

Stránka 2 z 2


